PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022 г.                                                                                                              №  36

с. Ларичиха
О внесении изменений  в решение

Совета депутатов Тальменского

района Алтайского края

№ 92 от 26.07.2019 " Об

утверждении Положения о

порядке организации и проведения

публичных слушаний в

Ларичихинском сельсовете

Тальменского района Алтайского края "
             На основании протеста прокурора Тальменского района от 15.09.2022 № 02-46-2022, в соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ларичихинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ларичихинском сельсовете Тальменского района Алтайского края следующие изменения и дополнения:

- Статью 4 Положения изложить в новой редакции,
- Статью 8 Положения изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                  И.Ю. Ударцева